

Fecha:	17/10/2023
Hora:	
Página:	

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 102-2023**

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Itr. de Identificación:	105

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 459-2023	ESCUELA DE POSGRADO	50.15.0003.0037	SERVICIO DE DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE REVISTA	2.3.2.7.11.69	S/ 5,000.00	SERVICIO	1	S/ 5,000.00		
2	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 459-2023	ESCUELA DE POSGRADO	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.7.11.6	S/ 4,000.00	SERVICIO	1	S/ 4,000.00		
3	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 459-2023	ESCUELA DE POSGRADO	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACIÓN, DISEÑO E IMPRESIÓN	2.3.2.7.11.6	S/ 3,500.00	SERVICIO	1	S/ 3,500.00		
4	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	71.60.0006.0406	PLUMÓN PARA PIZARRA AGRICOLA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 3.00	UNIDAD	4	S/ 12.00		
5	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	66.10.0605.0003	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE INUEBLES Y ENFERES EN GENERAL	2.3.2.7.11.69	S/ 800.00	SERVICIO	1	S/ 800.00		
6	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	50.15.0003.0133	SERVICIO DE EDICIÓN, DISEÑO, REDACCIÓN, Y DIAGRAMACIÓN DE MERCHANDISING Y EDICIÓN DIGITAL	2.3.2.2.4.3	S/ 5,000.00	SERVICIO	1	S/ 5,000.00		
7	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	35.20.0001.0148	SERVICIOS DE CAPACITACION EN GENERAL	2.3.2.7.3.1	S/ 6,000.00	SERVICIO	1	S/ 6,000.00		
8	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	60.30.0046.0014	MAINTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE SONIDO	2.3.2.4.7.1	S/ 2,000.00	SERVICIO	1	S/ 2,000.00		
9	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	13.30.0007.0102	JUEGO DE LIMPIEZA PARA LAPTOP X 3 PIEZAS ( ESCOBILLA, PAÑO, LIQUIDO LIMPIADOR)	2.3.1.5.3.1	S/ 38.82	UNIDAD	50	S/ 1,941.10		
10	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	35.38.0002.0039	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) GRADO INDUSTRIAL X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/ 20.00	UNIDAD	20	S/ 400.00		
11	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.4.0011.0012	LINTERNAS SNIVEL HEADLIGHT	2.3.1.5.4.1	S/ 355.53	UNIDAD	2	S/ 717.06		
12	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N° 460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.34.0047.0003	SUPRESOR DE PICO DE 5 TOMAS 220V	2.3.1.5.4.1	S/ 28.00	UNIDAD	30	S/ 840.00		



13	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	29.34.0012.0054	JUEGO DE PILAS RECARGABLES 2550 mAh TAMAÑO AA X 4 - CARGADOR	2.3.1.5.4.1	S/	200.00	UNIDAD	5	S/.	1,000.00	
14	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	29.10.0001.1935	PLACA PROTOTIPO DE PRUEBA	2.3.1.5.4.1	S/	50.00	UNIDAD	30	S/.	1,500.00	
15	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	25.10.0001.0711	PUNTA DE PRUEBA DE OSCILOSCOPIO	2.3.1.5.4.1	S/	300.00	UNIDAD	30	S/.	9,000.00	
16	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	07.04.0010.0115	CINTA AISLANTE VULCANIZANTE 19 mm X 19 m	2.3.1.5.4.1	S/	43.00	UNIDAD	70	S/.	693.00	
17	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	23.16.0045.0372	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 Tomas	2.3.1.5.4.1	S/	35.00	UNIDAD	5	S/.	175.00	
18	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.34.0020.0057	BATERIA DE PLOMO ACIDO 13 PLACAS 12 V 144 Ah	2.3.1.5.4.1	S/	350.00	UNIDAD	1	S/.	350.00	
19	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	15.05.0001.0357	PERNO DE ACERO DE ANCLAJE 1/2 in X 3 in CON CAPUCHON DE CAUCHO	2.3.1.6.1.3	S/	16.00	UNIDAD	100	S/.	1,600.00	
20	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	02.29.0005.0518	JUEGO DE BROCAS DE COBALTO X 28 PIEZAS	2.3.1.6.1.99	S/	150.00	UNIDAD	5	S/.	750.00	
21	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	25.34.0020.0057	BATERIA DE PLOMO ACIDO 13 PLACAS 12 V 144 Ah	2.3.1.5.1.99	S/	350.00	UNIDAD	2	S/.	700.00	
22	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.34.0020.0056	BATERIA DE FLOMO ACIDO 17 PLACAS 12 V 1075 Ah	2.3.1.6.1.99	S/	330.00	UNIDAD	2	S/.	660.00	
23	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.34.0000.0020	CARGADOR PARA PILAS TIPO AA	2.3.1.9.1.2	S/	130.00	UNIDAD	5	S/.	650.00	
24	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.34.0010.0039	PILA ALCALINA AA 1.5 V X 4	2.3.1.9.1.2	S/	8.85	UNIDAD	50	S/.	442.50	
25	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.34.0010.0072	PILA ALCALINA AAA 1.5 V X 4	2.3.1.9.1.2	S/	8.65	UNIDAD	50	S/.	432.50	
26	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	28.34.0010.0097	PILA ALCALINA TIPO BATERIA 9 V	2.3.1.9.1.2	S/	5.02	UNIDAD	50	S/.	451.00	
27	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	29.34.0012.0023	PILA PARA TARJETA MAINBOARD CP3032	2.3.1.5.1.2	S/	5.00	UNIDAD	100	S/.	500.00	
28	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	29.34.0012.0029	PILA RECARGABLE 1.2 V TAMAÑO AA	2.3.1.5.1.2	S/	17.50	UNIDAD	20	S/.	350.00	



29	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	41.54.0009.0028	JUEGO DE HERRAMIENTAS PARA COMPUTADORA X 145 PIEZAS	2.3.1.9.1.2	S/	300.00	UNIDAD	2	S/	600.00	-
30	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	51.20.0028.1233	CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 103	2.3.1.9.1.2	S/	13.00	UNIDAD	20	S/	260.00	
31	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	76.75.0059.0014	MEMORIA PORTATIL USB (MEJORA A 1/4 UJT) DE 64 GB	2.3.1.9.1.2	S/	26.50	UNIDAD	20	S/	530.00	
32	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	64.23.0002.1653	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN EMPOLLABLE	2.3.1.11.1.6	S/	2,540.00	M2	2	S/	5,080.00	
33	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	15.12.0007.0012	CINTILLO DE PLASTICO 4.8 mm X 20 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	S/	13.21	CIENTO	20	S/	264.19	
34	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	15.12.0007.0022	CINTILLO DE PLASTICO 3.5 mm X 15 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	S/	35.00	CIENTO	20	S/	720.00	
35	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	15.12.0007.0033	CINTILLO DE PLASTICO 4.8 mm X 25 cm APROX.	2.3.1.11.1.6	S/	65.00	CIENTO	20	S/	1,300.00	
36	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	41.54.0004.0127	JUEGO DE LLAVES (MXTAS 8 mm X 18 mm X 18 PIEZAS)	2.3.1.99.1.1	S/	187.00	UNIDAD	1	S/	187.00	
37	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	41.54.0006.0155	JUEGO DE DADOS DE ENCUSTRE 12 in DE 10 mm A 32 mm X 29 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	S/	450.00	UNIDAD	1	S/	450.00	
38	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	41.54.0033.0165	JUEGO DE DESARMADORES PERILLEROS IVANTADOS X 42 PIEZAS	2.3.1.99.1.1	S/	100.00	UNIDAD	3	S/	300.00	
39	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.10.0001.0533	PUNTA DE MEDICION PARA MULTITESTER	2.3.1.5.4.1	S/	50.00	UNIDAD	30	S/	1,500.00	
40	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.10.0001.0711	PUNTA DE PRUEBA DE OSCILOSCOPIO	2.3.1.5.4.1	S/	1,500.00	UNIDAD	30	S/	45,000.00	
41	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	71.60.0005.0405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/	3.00	UNIDAD	43	S/	144.00	
42	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	71.60.0006.0408	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	S/	3.00	UNIDAD	48	S/	144.00	
43	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.10.0001.2029	CONECTOR (ACHO) HEMBRA X 159 PARA TARJETA ELECTRONICA	2.3.1.6.1.99	S/	218.30	UNIDAD	19	S/	4,147.70	
44	13/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°460-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.10.0001.2030	CONECTOR (ACHO) HEMBRA X 190 PARA TARJETA ELECTRONICA	2.3.1.6.1.99	S/	240.50	UNIDAD	3	S/	721.50	





45	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	26.10.0001.0266	PRUEBA DE PRUEBA DE ALTO VOLTAJE 1 kVA 40 W	2.3.1.6.1.99	S/	295.00	UNIDAD				5	S/	1,480.00
46	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	60.10.0001.0093	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE AIRE ACONDICIONADO	2.3.2.4.7.1	S/	5,000.00	SERVICIO				1	S/	5,000.00
47	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	52.60.0013.0531	SERVICIO DE INSTALACION Y CONFECCION DE ALFOMBRAS	2.3.2.4.2.1	S/	9,500.00	SERVICIO				1	S/	9,500.00
48	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	65.10.0005.0001	SERVICIO DE LAVADO Y SECADO DE SILLAS	2.3.2.7.11.59	S/	4,500.00	SERVICIO				1	S/	4,500.00
49	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	52.50.0013.0390	SERVICIO DE CABLEADO DE AUDIO	2.3.2.4.2.1	S/	6,500.00	SERVICIO				1	S/	6,500.00
50	13/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°450-2023	ESCUELA PROFESIONAL DE ELECTRONICA Y TELECOMUNICACIONES	60.30.0048.0314	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE SONIDO	2.3.2.4.7.1	S/	500.00	SERVICIO				1	S/	500.00
51	10/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°451-2023	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL	04.01.0001.0008	SERVICIO DE COFFEE BREAK	2.3.2.7.11.5	S/	2,000.00	SERVICIO				1	S/	2,000.00
52	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.55.0005.0005	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SECCIONADORES DE POTENCIA DE MEDIA TENSION	2.3.2.4.7.1	S/	6,000.00	SERVICIO				1	S/	6,000.00
53	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.55.0001.0395	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE ALUMBRADO E ILUMINACION EXTERIA	2.3.2.4.7.1	S/	230,000.00	SERVICIO				1	S/	230,000.00
54	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.01.0004.0195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO	2.3.2.4.2.1	S/	250,000.00	SERVICIO				1	S/	250,000.00
55	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.01.0004.0012	SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES	2.3.2.4.2.1	S/	150,000.00	SERVICIO				1	S/	150,000.00
56	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.11.0002.0175	SERVICIO DE CONSTRUCCION E INSTALACION DE COBERTURA DE MALLA PASOHEL	2.3.2.4.2.1	S/	105,000.00	SERVICIO				1	S/	105,000.00
57	03/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°452-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	02.12.0001.0013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	S/	100,000.00	SERVICIO				1	S/	100,000.00
58	10/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°453-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.11.0002.0004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	S/	1,500.00	SERVICIO	1					
59	10/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°453-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	52.60.0013.0159	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	2.3.2.9.1.1	S/	4,500.00	SERVICIO	1					
60	10/10/2023	102-2023 ANEJO 05 N°453-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.11.0002.0004	SERVICIO DE OPERARIOS	2.3.2.9.1.1	S/	1,000.00	SERVICIO				1	S/	1,000.00




61	10/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°453-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	52.60.0013.0159	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	2.3.2.9.1.1	S/	4,000.00	SERVICIO		1	S/	4,000.00
62	10/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.9.1.1	S/	500.00	SERVICIO		1	S/	500.00
63	10/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°453-2023	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.9.1.1	S/	500.00	SERVICIO		1	S/	500.00
64	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0004.0154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE GASTRONOMIA	2.3.2.9.1.1	S/	9,000.00	SERVICIO		1	S/	9,000.00
65	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0004.0154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE GASTRONOMIA	2.3.2.9.1.1	S/	6,000.00	SERVICIO		1	S/	6,000.00
66	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0004.0154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE GASTRONOMIA	2.3.2.9.1.1	S/	6,000.00	SERVICIO		1	S/	6,000.00
67	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0004.0154	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE GASTRONOMIA	2.3.2.9.1.1	S/	4,000.00	SERVICIO		1	S/	4,000.00
68	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0003.0035	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	2.3.2.9.1.1	S/	7,500.00	SERVICIO		1	S/	7,500.00
69	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.05.0003.0035	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	2.3.2.9.1.1	S/	5,000.00	SERVICIO		1	S/	5,000.00
70	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.11.0039.4719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/	2,000.00	SERVICIO		1	S/	2,000.00
71	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	07.11.0039.4719	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	S/	4,000.00	SERVICIO		1	S/	4,000.00
72	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/	2,600.00	SERVICIO		1	S/	2,600.00
73	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/	3,250.00	SERVICIO		1	S/	3,250.00
74	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/	2,600.00	SERVICIO		1	S/	2,600.00
75	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/	2,600.00	SERVICIO		1	S/	2,600.00
76	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.1.1	S/	2,600.00	SERVICIO		1	S/	2,600.00



77	12/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°454-2023	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.2.9.11	S/	2.600,00	SERVICIO	1	S/	2.600,00			
76	11/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°455-2023	CENTRO PREUNIVERSITARIO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/	3.000,00	SERVICIO	1	S/	3.000,00			
75	11/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°455-2023	CENTRO PREUNIVERSITARIO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/	3.200,00	SERVICIO	1	S/	3.200,00			
80	11/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°455-2023	CENTRO PREUNIVERSITARIO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/	3.000,00	SERVICIO	1	S/	3.000,00			
81	11/10/2023	102-2023 ANEXO 05 N°455-2023	CENTRO PREUNIVERSITARIO	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.11	S/	3.000,00	SERVICIO	1	S/	3.000,00			
Total General en S/.										701	S/.	69.485,15	215	S/.	984.387,20

La presente informacion tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:

  
 \_\_\_\_\_  
 Firma 1. Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP  
 Dirección General de Administración



  
 \_\_\_\_\_  
 Mtro. Juan Víctor Soras Valdivia  
 Director (e)  
 Dirección General de Administración